107,73 754,11
4 TF-611 black Gemix Акустика 3 шт. 1 871,10 5 613,30
5 TF-5 cherry Gemix Акустика 2 шт. 1 020,60 2 041,20
6 TF-5 black Gemix Акустика 2 шт. 1 099,98 2 199,96

Разом: 12 116,79
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 12 116,79

Всього найменувань 6, на суму 12 116,79 UAH
Дванадцять тисяч сто шістнадцять гривень 79 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю